
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2022 № 386 

 

Про доцільність поселення гр. Мельника О. І. до відділення стаціонарного 

догляду для постійного або тимчасового проживання Пирятинського центру 

надання соціальних послуг Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 28 Закону України „Про соціальні послуги“, Сімейного кодексу 

України, Положення про відділення стаціонарного догляду для постійного або 

тимчасового проживання Пирятинського центру надання соціальних послуг 

Пирятинської міської ради, затвердженого рішенням восьмої сесії 

Пирятинської міської ради восьмого скликання від 31 березня 2021 року № 272, 

протоколу опікунської ради від 20.09.2022 № 8, враховуючи лист 

Пирятинського центру надання соціальних послуг Пирятинської міської ради 

від 05.09.2022 № 01-18/146 щодо поселення громадянина Мельника О.І. до 

відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання 

Пирятинського центру надання соціальних послуг Пирятинської міської ради, 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

визнати доцільним поселення громадянина Мельника О. І., який 

проживає за адресою: *** с. Харківці Лубенського району, до відділення 

стаціонарного догляду для постійного або тимчасового проживання 

Пирятинського центру надання соціальних послуг Пирятинської міської ради 

на безоплатній основі. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


